## अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (शैक्षिक अन्भाग)

फा.सं. 9-82/2020-शैक्षिक.II

अंसारी नगर, नई दिल्ली-29 दिनांक:

### परिपन्न

### विषयः अल्प अवधि/दीर्घ अवधि एवं वैकल्पिक प्रशिक्षण को पूनः आरंभ करने संबंधी।

दिनांक 21.09.2020 के समसंख्यक कार्यालय ज्ञापन के अनुक्रम में, सक्षम प्राधिकारी, अ. भा. आ. सं., नई दिल्ली द्वारा अप्रैल, 2021 से सभी विद्यार्थियों, भारतीयों एवं विदेशियों हेतु सभी अल्प अवधि, दीर्घ अवधि एवं वैकल्पिक प्रशिक्षण कार्यक्रम को प्नः आरंभ करने का निर्णय लिया गया है।

हालांकि, कोविड-19 संबंधी भारत सरकार के दिशा-निर्देशों को ध्यान में रखते हुए, प्रत्येक विभाग से अधिकतम 2-3 तथा आहार विज्ञान विभाग से 5-6 विद्यार्थियों को ही पर्यवेक्षण हेत् लिया जाएगा।

संजीव गायवारी अतः सभी अभ्यर्थियों/विभागों द्वारा पर्यवेक्षण के दौरान भारत सरकार के दिशा-निर्देशों का पालन किया जाए।

इन निर्देशों का सख्ती से अन्पालन किया जाए।

### वितरण:

- 1. सभी केन्द्रों के प्रमुखगण
- सभी विभागों के अध्यक्षगण

प्राप्त किया / RECEIVED कम्प्यूटर संतिधा / Computer Facility

प्रभारी-आचार्य, कम्प्यूटर सुविधाः संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध सहित

प्रतिलिपि:

1. निदेशक महोदय/संकायाध्यक्ष के प्रधान निजी सचिव - कृपया सूचनार्थ।

Sh. Amour Midi.



# ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

(ACADEMIC SECTION-II)

No.F.9-82/2020-Acad.II

Ansari Nagar, New Delhi-29. Dated: 26.03.2021

#### CIRCULAR.

Subject: Commencement of Short Term/Long Term & Elective Training - regarding.

In continuation to the OM of even no. dated 21.09.2020. The competent authority, AIIMS, New Delhi has decided to commence the training programme for Short Term, Long Term & Elective Training Programme for all the students, Indian & Foreign Nationals from April,2021.

However, keeping in view the Govt. of India Guidelines regarding COVID-19, maximum 2 - 3 student per Department and 5 - 6 student in Dietetics Deptt. will only be allowed for observership.

Further, all candidate/Deptt. should follow govt. of India Guidelines during observership.

This is for strict compliance.

REGISTRAR

### **Distribution:**

1. All Chief of Centers

2. All Head of the Department

3. Prof. In-charge, Computer Facility to kindly upload the same in the Institute website.

### Copy to:

1. PPS to Director/Dean for kind information.

ष्ट्राप्त किया / RECEIVED कम्प्यूटर सुविधे / Computer Facility

3 1 MAR 2021

समय / Time..... भाजा.सं. नई दिल्ली A.I.M.S., Mew Det